СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
от 12.09.2017 год                                                                                                   № 308
пгт. Игрим

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 14.11.2013 №14 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского поселения Игрим»

В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с распоряжением Правительства Российской Федерации от 19.04.2016 года № 724-р «О перечне документов и (или) информации, запрашиваемых и получаемых в рамках межведомственного информационного взаимодействия органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля при организации и проведении проверок от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) информация (с изменениями и дополнениями)»,

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Игрим, утвержденное Решением Совета депутатов городского поселения Игрим от 14.11.2013 года № 14 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского поселения Игрим»:
1.1.  В части 9, статьи 15, главы III исключить пункты:
-копии учредительных документов для юридических лиц;
-копия свидетельства, выданного налоговым или регистрирующим органом, о государственной регистрации – для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей;
 - копия свидетельства о постановке на налоговый учет и присвоении ИНН;
 -копия информационного письма статистического органа о присвоении кодов статистики – для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей;
-копия информационного письма статистического органа о видах экономической деятельности;
- копия приказа (решения) или выписка из него о назначении руководителя – для юридических лиц;
- выписка из единого государственного реестра юридических лиц, выданная не позднее чем за месяц до предоставления документов;
- расчет численности работников на последнюю отчетную дату по форме, установленной с отметкой органа статистики;
1.2. В части 6, статьи 17, главы III после предложения «Письменное заявление заинтересованного лица (далее - ссудополучателя) направляется в администрацию, к заявлению обязательно прилагаются следующие документы:» абзацы а), б), г) – исключить.
2. Обнародовать настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

	Председатель Совета поселения

                             М.В. Неугодников
	   Глава    городского      поселения

                                   А.В. Затирка